РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 августа 2018 года                                                                № 17-р
с. Хайрюзовка

О внесении изменения в распоряжение
 Администрации  Хайрюзовского сельсовета
 от 20.06.2018 № 12-р «Об утверждении
 штатного расписания»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

[bookmark: _GoBack]1. В штатное расписание  утверждённое распоряжением  Администрации  Хайрюзовского    сельсовета от 20.06.2018 № 12-р «Об утверждении штатного расписания»  с 01.09.2018 года  внести следующее изменение:
 ввести  в штат четыре  единицы должности  специалист 10 разряда - заведующий хозяйством с окладом согласно штатного расписания:
- в с. Хайрюзовка и с. Усть-Гавриловка;
- в с. Новоеловка и с. Гордеевка;
- в с. Ельцовка, с. Талдинка;
- в  с. Горновое.
2. Распоряжение  Администрации  Хайрюзовского сельсовет  от 29.05.2018 № 10-р «О внесении изменения в распоряжение  Администрации  Хайрюзовского сельсовет  от 03.05.2018 № 7-р «Об утверждении штатного расписания» отменить с 01.09.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                              Н.В. Камчатный